
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

   Ordinanza n. 455 Potenza,24.10.16 

                                                                                        

IL DIRIGENTE 
 

Vista la nota pervenuta via E-Mail in data 21/10/2016, del Direttore dei lavori del Nodo Complesso 
del Gallitello, ing. Pasquale Lanzi, con la quale chiede di emanare apposita ordinanza di 
restringimento di carreggiata, con inizio 24/10/2016, al fine di completare l’attraversamento 
stradale  in prossimità del viadotto Vaccaro e confluenza via degli Oleandri,  
 
Visto l’art. 107 del D. Lgs. 267/2000 – T. U. Ordinamento EE. LL. “ Funzioni e responsabilità della 
dirigenza”; 
 
Visti gli artt. 5 (comma 3), 6 e 7 del D.L vo n° 285 del 30/4/1992 e relativo regolamento di 
esecuzione D.P.R. n° 495 del 16/12/1992 e successive modificazioni; 

 
D I S P O N E 

 
con inizio 24/10/2016 e fino ad ultimazione lavori 

 
restringimento di carreggiata in prossimità del viadotto Vaccaro e confluenza via degli Oleandri. 
 
L’allegata planimetria dell’area interessata è parte integrante della presente ordinanza. 
 

La ditta esecutrice dei lavori e il Direttore dei lavori, ciascuno secondo le proprie competenze, 
è incaricata ed obbligata ad apporre tutta la segnaletica stradale occorrente e prevista dall’art. 
21 del DPR n° 495/92. 

 
La presente Ordinanza può essere revocata in qualsiasi momento per sopravvenute esigenze e 

non esonera gli interessati dal munirsi di eventuali ed ulteriori  autorizzazioni per l’attività da 

svolgere.    

 

Il personale addetto all’espletamento dei servizi di Polizia Locale è incaricato del controllo e 

della esecuzione di quanto disposto con il presente Atto. 

 

 
IL DIRIGENTE 

 (Arch. Giancarlo Grano)  
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

nodo complesso del gallitello,completamento impianto di illuminazione -ottobre 2016- 
 

 

 

       

 Città di Potenza 

 
 

 

 

  Unità di Direzione Servizi alla Persona  
  Ufficio Trasporti 

                                            


